ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № __

___-го заседания городской Думы города Шахты

Принято _____________ 2022 года

город Шахты
	О внесении изменений
в «Положение о денежном содержании и обеспечении социальных гарантий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате города Шахты»

В связи с вступлением в силу решения городской Думы города Шахты от 28.06.2022 № 235 «О внесении изменений в «Положение о муниципальной службе в городе Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о денежном содержании и обеспечении социальных гарантий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 14.12.2021 № 164 следующие изменения:
1) в пункте 2 части 3 статьи 2 после слова «премий» дополнить словами «, в том числе».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Шахты Г.В. Аверкину и комитет городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодежной политике (О.Н. Данилов).

Председатель городской Думы –

глава города Шахты

А.Г. Горцевской

Проект решения вносит

Председатель Контрольно-счетной
палаты города Шахты

Г.В. Аверкина